SAMODZIELNY PUBLICZNY KLINICZNY SZPITAL OKULISTYCZNY
KATEDRA I KLINIKA OKULISTYKI II WYDZIAŁU LEKARSKIEGO

[image: image1.png]


                         WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO
                               Dyrektor Szpitala – Kierownik Katedry i Kliniki: prof. Jerzy Szaflik
[image: image2.png]


                      03-709 Warszawa,  ul. Sierakowskiego 13 ( NIP 113-21-68-300 ( REGON 016084355

PN-EN ISO 9001:2009 ( www.spkso.waw.pl ( e-mail: spkso@spsko.waw.pl
                        Telefon: + 48 (22) 511-62-00 (centrala), +48 (22) 511-63-00  (sekretariat)

                            +48 (22) 511-62-10  (rejestracja), +48 (22) 511-63-16  (fax kancelaria)

                                                                                                    Warszawa, dnia 07.07.2014 r.
Nasz znak: SPKSO/ZP - 2398/14                                                            
                                                                                                    Wszyscy uczestnicy postępowania                                                    

Nr sprawy ZP/17/2014
PYTANIA I WYJAŚNIENIA

                                                                                                                                                           dotyczy:  postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę  

                 wiskoelastyków.
1. Pakiet nr 2
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w ww. pakiecie hialuronianu sodu o stężeniu 1%, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź: Należy zaoferować preparat o stężeniu 1,4%.
2. Pakiet nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości wymaganych dla ww. pakietu próbek z 4 do 2 opakowań?

Odpowiedź: Ilość próbek dla pakietu nr 2 pozostaje bez zmian.
3. Pakiet nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości wymaganych dla ww. pakietu próbek z 3 do 2 opakowań?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź z dnia 04.07.2014r.
4. Pakiet nr 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie ilości wymaganych dla ww. pakietu próbek z 3 do 2 opakowań?

Odpowiedź: Patrz odpowiedź z dnia 04.07.2014r.
5. Pakiet nr 2
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu pozyskiwanego metodą ekstrakcji z grzebieni kogucich?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

Uwaga - Zamawiający wymaga, aby wykonawcy składający ofertę w ramach pakietu nr 2 zawarli informację na formularzu asortymentowo-cenowym albo w formie odrębnego oświadczenia jaką metodą pozyskiwany jest oferowany preparat. 

6. Pakiet nr 3
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu w szklanej strzykawce?

Odpowiedź: Należy zaoferować preparat w ampułkostrzykawce
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